
 

（20161123） 

 

     

秋の感謝祭 in 夢畑開催しました 

 

11月 23日秋の感謝祭 in夢畑を開催しました。 

日頃よりお世話になっている近隣の皆様へ感謝をこめて、また地域貢献の一環として、

芋ほりやゲーム、ポニーとのふれあい、夢畑自慢のピザ窯で焼いたピザを召し上がってい

ただきながら、地域の皆様に楽しいひと時を過ごしていただきました。  

当日は寒い中にもかかわらず、800 名を超える多くの方が来場され、お食事や芋ほりの

お芋が早くになくなるほどの大盛況となりました。  

今後も多摩草むらの会と地域住民の方々との相互理解と地域交流の輪が一層広がり深ま

るよう努力してまいりたいと存じます。  

   

日時：2016年 11月 23日（水） 10：00～15：00 

会場：多摩草むらの会 夢畑     参加者：861名  

ニュース リリース 

お問い合わせ： NPO法人多摩草むらの会 本部事務局 

〒206-0034 東京都多摩市鶴牧 1-4-10 アネックス鶴牧 101 

Tel: 042-339-8022 Fax：042-339-8025 

E-Mail:info@kusamura.org Web：http://kusamura.org 

開会式では御礼の言葉を述べさせていただきました。 

多くの親子連れの皆様にお越しいただきました。 


